
  Specificaţii tehnice (F4.1)  
   

 

Numărul procedurii de achiziție 

 Achizitii.md ID  

21021813 

MTender ID  

ocds-b3wdp1-MD-1585569921586 

care se va desfasura pe 21.04.2020 ora 16:00 
 

Denumirea procedurii de achiziție:  Echipament pentru militari  

     

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor  Modelul 

articolul

ui 

Ţara de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică 

deplină propusă de 

către ofertant 

 

Standarde 

de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Lotul 1 ,,Bocanci cu carâmb înalt pentru militarii în termen” 

 
Bocanci din piele cu carâmb 

înalt 

Bocanci 

din piele 

cu carâmb 

înalt 

 

Model 

801 

R. 

Belarus 

ИУП 

,,Актив 

Шуз’’ 

Sunt constituiţi din două ansambluri: superior şi inferior. 
Ansamblul superior este format din trei subansambluri: 

exterior, interior şi căptuşeală. Subansamblul exterior este 

alcătuit din căpută, carâmbi, ştaif flexibil cu configuraţie 
specială, limbă cu burduf, croite din iuft (toval), conform 

GOST 19137-89 sau din box tăbăcit în crom conform 

GOST 447-91, tratat hidrofug cu proprietăţi de rezistenţă la 
apă (impermeabil). Înălţimea carâmbului este de 21 cm. 

Subansamblul interior este alcătuit din bombeu şi ştaif din 

material termoplastic. Căptuşeala interioară este executată 
parţial sub căpută din material textil, iar pentru vipuşca 

interioară şi etichetă – din piele naturală. Ansamblul inferior 

este format din trei subansambluri: exterior, interior şi 
intermediar. Subansamblul exterior este alcătuit din talpă 

monolit turnată din: termoelastoplast TEP, termopoliuretan 

TPU cu dublă densitate sau cauciuc rezistent la uzură, 

antistatică, antiacizi, antiulei, baze, antiderapantă cu sistem 

de absorbţie a socului integrat în toc. Subansamblul interior 

– din acoperiş de branţ, iar cel intermediar – din branţ, de 
piele naturală regidă, semibranţ şi supinator (glencă). 

Ansamblul inferior se îmbină cu ansamblul superior prin 

Sunt constituiţi din două ansambluri: superior şi 
inferior. Ansamblul superior este format din trei 

subansambluri: exterior, interior şi căptuşeală. 

Subansamblul exterior este alcătuit din căpută, carâmbi, 
ştaif flexibil cu configuraţie specială, limbă cu burduf, 

croite din iuft (toval), conform GOST 19137-89 sau din 

box tăbăcit în crom conform GOST 447-91, tratat 
hidrofug cu proprietăţi de rezistenţă la apă 

(impermeabil). Înălţimea carâmbului este de 21 cm. 

Subansamblul interior este alcătuit din bombeu şi ştaif 
din material termoplastic. Căptuşeala interioară este 

executată parţial sub căpută din material textil, iar 

pentru vipuşca interioară şi etichetă – din piele naturală. 
Ansamblul inferior este format din trei subansambluri: 

exterior, interior şi intermediar. Subansamblul exterior 

este alcătuit din talpă monolit turnată din: 

termoelastoplast TEP, termopoliuretan TPU cu dublă 

densitate sau cauciuc rezistent la uzură, antistatică, 

antiacizi, antiulei, baze, antiderapantă cu sistem de 
absorbţie a socului integrat în toc. Subansamblul 

interior – din acoperiş de branţ, iar cel intermediar – din 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1585569921586


 

lipire, lipire-coasere, injectare sau vulcanizare. Bocancii se 

închid cu ajutorul şiretului rezistent, introdus în capse sau 
inele/cârlige metalice.  

Piele naturală  

Culoare neagră. 
Garanţie minim 6 luni din momentul eliberării în port 

45 de zile de la înregistrarea contractului la Ministerul 

Finaţelor. 

Livrarea conform 

Hotărîrii GuvernuluiRM nr. 1068 din 20 octombrie 2000  

branţ, de piele naturală regidă, semibranţ şi supinator 

(glencă). Ansamblul inferior se îmbină cu ansamblul 
superior prin lipire, lipire-coasere, injectare sau 

vulcanizare. Bocancii se închid cu ajutorul şiretului 

rezistent, introdus în capse sau inele/cârlige metalice.  
Piele naturală  

Culoare neagră. 

Garanţie minim 6 luni din momentul eliberării în port 

45 de zile de la înregistrarea contractului la 

Ministerul Finaţelor. 

Livrarea conform 

Hotărîrii GuvernuluiRM nr. 1068 din 20 octombrie 

2000  

 TOTAL   loturi 1        

   

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Ciudin Ion   În calitate de: Manager 

Ofertantul: SRL ,,GEOTER-COM ’’ Adresa: Gh.Asachi 68/1 ,Chisinau MD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Specificații de preț (F4.2)  
 

 

 

Numărul procedurii de achiziție 

 Achizitii.md ID  

21021813 

MTender ID  

ocds-b3wdp1-MD-1585569921586 

care se va desfasura pe 21.04.2020 ora 16:00 

Denumirea procedurii de achiziție:  Echipament pentru militari 

  

Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

,,Bocanci  Lotul 1cu carâmb înalt pentru militarii în termen” 

 Bocanci din piele cu carâmb înalt 

 

 

per 

 

 

300 
515 618     154500   185400 

45 de zile de la 

înregistrarea 

contractului la 

Ministerul 

Finaţelor. 

 

IBAN:MD66T
RPBAA338110

A14338AD 

TOTAL  loturi (1)    (  Suma Fara TVA si  Suma Cu TVA  )                                                                        154500                  185400 
                                                                                                                                                                    

 

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Ciudin Ion   În calitate de: Manager 

Ofertantul: SRL ,,GEOTER-COM ’’ Adresa: Gh.Asachi 68/1 ,Chisinau MD 
 

  

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1585569921586


 

 


		2020-04-17T15:56:42+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




